

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722

Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com / teamautoprote@gmail.com

SJE : _____
 Date of Survey : _____
 Date of ReSurvey: _____
 Contacts : _____

Vehicle Nos : SJD 6621 D
 Model : Honda Freed
 Year : 2019
 Chassis No : GB71079797

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

2020

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Bonnet	1	\$ 1,534.70	\$ 1,534.70
2	Bonnet lock assy	1	\$ 234.60	\$ 234.60
3	Front bumper	1	\$ 1,450.00	\$ 837.50 1,450.00
4	Front bumper side retainer	2	\$ 58.40 89.40	\$ 116.80 178.80
5	Front bumper lower grille	1	\$ 326.00	\$ 165.00 326.00
6	Front bumper lower grille side garnish	2	\$ 89.40 131.00	\$ 178.80 262.00
7	Front bumper reinforcement	1	\$ 486.00	\$ 296.00 486.00
8	Headlamp assy	2	\$ 1740.00 1,954.80	\$ 3480.00 3,909.60
9	Headlamp bracket	2	\$ 60.00 176.00	\$ 120.00 352.00
10	Front grille	1	\$ 830.00	\$ 740.00 830.00
11	Front grille logo	1	\$ 78.00	\$ 78.00
12	Front grille inner panel	1	\$ 299.80	\$ 288.80 299.80
13	Front grille chrome	1	\$ 168.00	\$ 168.00
14	Front grille upper bracket (centre)	1	\$ 91.00	\$ 91.00
15	Front fender	2	\$ 440.70 895.30	\$ 440.70 1,790.60
16	Front fender inner cowling	2	\$ 164.80	\$ 121.60 329.60
17	Front fender emblem 'HYBRID'	2	\$ 85.00	\$ 65.00 170.00
18	Front support top panel (Radiator)	1	\$ 1,198.00	\$ 780.00 1,198.00
19	Front support top panel garnish	1	\$ 185.00	\$ 185.00
20	Front wheel house panel RH	1	\$ 920.40	\$ 360.70 920.40
21	Front side glass moulding RH	1	\$ 204.70	\$ 204.70
22	Front door RH	1	\$ 1,688.20	\$ 950.00 1,688.20
23	Front door black tape	1	\$ 106.00	\$ 56.90 106.00
24	Radiator	1	\$ 1,287.90	\$ 1,287.90
25	Aircon condenser	1	\$ 1,185.00	\$ 1,185.00
26	Wiper washer tank	1	\$ 410.00	\$ 89.50 410.00
27	Wiper washer tank motor	1	\$ 288.90	\$ 288.90
28	Tailgate	1	\$ 1,331.20	\$ 967.00 1,331.20
29	Tailgate logo	1	\$ 75.90	\$ 49.00 75.90
30	Tailgate emblem 'Freed'	1	\$ 89.40	\$ 68.00 89.40
31	Tailgate emblem 'Hybrid'	1	\$ 75.00	\$ 65.00 75.00

NDX

NDX

BRV

NECV

BRV

DOV

BRV

BRV

BRV

NECV

BRV

BRV

NSX

DDV

TNV

NECV

DDV

NSX

DDV

NNX

DDV

NECV

NDX

DDV

BRV

DDV

NECV

V

32	Tailgate weatherstrip	1	\$	198.40	\$ 117.00	198.40	TRV	
33	Tailgate inner lock	1	\$	243.50	\$ 118.00	243.50	JMV	
34	Tailgate inner trimboard	1	\$	384.70	\$	✓ 384.70	BRV	
35	Tailgate windscreen moulding	1	\$	249.00	\$ 194.20	249.00	NECV	
36	Tailgate lamp	2	\$	584.00	\$	1,168.00	NDX	
37	Tailgate inner Handle	2	\$	83.40	\$	166.80	NDX	
38	Smart Buzzer	1	\$	124.30	\$	124.30	NDX	
39	Rear bumper	1	\$	1,423.40	\$ 281.00	1,423.40	BRV	
40	Rear bumper side retainer	2	\$	47.00	112.00	\$ 94.00	224.00	NECV
41	Rear bumper reflector	2	\$	64.00	\$	128.00	NDV	
42	Rear splash guard	1	\$	148.60	\$	148.60	NDX	
43	Rear keyless control module	1	\$	398.60	\$	398.60		
44	Rear end panel inner	1	\$	746.80	\$ 304.00	746.80	DDV	
45	Rear end panel outer	1	\$	812.30	\$ 623.70	812.30		
46	Rear end panel top garnish	1	\$	172.00	\$	✓ 172.00	BRV	
47	Rear fender inner trim board	2	\$	868.20	\$	1,736.40	NDX	
48	Spare tyre panel	1	\$	1,358.50	\$ 1555.50	1,358.50	DDV	
49	Spare tyre panel top board	1	\$	515.40	\$	515.40	NSX	
50	Spare tyre panel extention panel	2	\$	285.60	\$	571.20	NSX	
51	Spare tyre panel insulation pad	1	\$	1,023.50	\$	1,023.50	NSX	
52	Front engine under cover	1	\$	450.00	\$	450.00	NSX	
53	Front shock absorber	2	\$	325.00	458.60	\$ 325.00	917.20	BTV
54	Front lower arm	LH 1	2	\$ 300.30	692.10	\$ 300.30	1,384.20	DDV
55	Front knuckle arm	LH 1	2	\$ 360.80	502.30	\$ 360.80	1,164.60	DDV
56	Front knuckle arm bearing	-	2	\$ 136.50	384.20	\$ 273.00	768.40	JMV
57	Steering rack		1	\$	1,853.30	\$ 1480.20	1,853.30	BTV
58	Front crossmember		1	\$	1,871.30	\$	1,871.30	NDX
59	Rear shock absorber	LH 1	2	\$ 237.50	499.30	\$ 237.50	990.60	BTV
60	Rear axle		1	\$	1,488.00	\$ 1400.00	1,488.00	BTV
61	Rear wheel hub with bearing		2	\$ 342.00	452.00	\$ 684.00	904.00	JMV
				Parts Sub Total :	\$20376.10	45,129.30		
20%				Discount :	\$ 4075.22	9,025.86		
				PARTS TOTAL :	\$ 16300.88	36,103.44		

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$		
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$	-80.00	NNX
2	Bonnet sealant	1	\$ 100.00	\$	-100.00	NNX
3	Front bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	} NEC
4	Front bumper lower grille clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	
5	Front grille clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	
6	Front fender sealant	2	\$ 100.00	\$	200.00	NNX
7	Front fender inner cowling clips RH 1	2	\$ 50.00	\$ 30.00	100.00	NEC
8	Front support top panel sealant	1	\$ 100.00	\$	-100.00	NNX
9	Front support top panel garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	NEC
10	Radiator coolant	1	\$ 80.00	\$	-80.00	} NNX
11	Aircon fluid	1	\$ 80.00	\$	-80.00	
12	Front number plate w/casing	1	\$ 50.00	\$	50.00	NEC
13	Tailgate sealant	1	\$ 100.00	\$ 40.00	100.00	NEC
14	Tailgate inner trimboard clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	} NEC
15	Tailgate windscreen sealant	1	\$ 120.00	\$ 40.00	120.00	
16	Tailgate windscreen inner seal	1	\$ 80.00	\$ 30.00	80.00	
17	Tailgate windscreen primer and cleaner	1	\$ 100.00	\$	-100.00	} NSX
18	Tailgate windscreen clips	1	\$ 50.00	\$	-50.00	
19	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	NEC
20	Rear end panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 40.00	100.00	} NEC
21	Rear end panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 20.00	50.00	
22	Rear fender inner trim board clips	2	\$ 50.00	\$ 30.00	100.00	
23	Paint protection film	1	\$ * 2220 3,500.00	\$ **	3,500.00	?
24	Reverse sensor with module	2	\$ 250.00	\$ 200.00	500.00	
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 610.00	5,790.00	

* * To provide invoice

* To provide invoice before COR can be amended

Nos.	LABOUR		SS
1	R&R radiator	\$ 80.00	150.00
2	R&R aircon condenser	\$ 80.00	150.00
3	R&R front door component	\$ 80.00	150.00
4	Diagnostic reset fault code	\$ 120.00	300.00
5	R&R front under carriage LH/RH	\$ 250.00	600.00
6	R&R front tyre and balancing LH/RH	\$ 60.00	200.00
7	R&R steering rack	\$	150.00
8	Wheel alignment	\$ 60.00	180.00
9	Front Upholstery	\$	300.00
10	Front check wiring	\$ 60.00	100.00
11	Front Panel beating	\$ 1400.00	2,000.00
12	Front rust proofing	\$	200.00
13	Front spray painting	\$ 800.00	2,000.00
14	R&R tailgate component	\$ 80.00	150.00
15	R&R tailgate windscreen	\$ 120.00	250.00
16	R&R reverse sensor	\$ 60.00	100.00
17	R&R hybrid battery	\$	350.00
18	R&R rear under carriage LH/RH	\$ 150.00	600.00
19	R&R rear tyre and balancing LH/RH	\$ 60.00	200.00
20	R&R paint protection film	* * provide invoice	\$ ** 160 500.00
21	Rear upholstery	\$	300.00
22	Rear check wiring	\$ 50.00	100.00
23	Rear panel beating	\$ 1200.00	2,000.00
24	Rear rust proofing	\$	200.00
25	Rear spray painting	\$ 600.00	2,000.00
		LABOUR TOTAL :	\$ 5310.00 13,230.00

Survey Resurvey
28/12/2021 30/12/2021
TGLM 1415 hrs
Lin
1400 hrs

Parts 16,300.88
SN 2,830.00
Labour 5,470.00
24,600.88

PARTS TOTAL : \$ 36,103.44
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 5,790.00
LABOUR TOTAL : \$ 13,230.00
GRAND TOTAL : \$ 55,123.44

Part by Part repair

Repair days 21

~~22,220.88~~

~~Parts 16,300.88~~
~~SN 2,830.00~~
~~Labour 5,470.00~~

~~22,220.88~~

Customers must hence notify the Repairer of the following:

- To be surveyed before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- These prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

* Invoices must be provided before car can be amended.

TGLM Lin
13/1/2020

WhatsApp Image 2022-03-25 at 10.04.0...



Download



Full screen



Print



Hide

FIN

TA

To:

 		INVOICE	
BILL TO:		DATE: 29/01/2022	
Name: MR. ALAN		INVOICE: 222872	
Contact Number: 9817 0058			
Make/Model/Colour: HONDA FREED / RED			
Licence Plate Number: S23 6927-D		PAYMENT MODE: Nets	
DESCRIPTION	UNIT	QTY	AMOUNT (\$)
Eco Skinz Gloss			
Front Bumper	2220.00	1.00	2220.00
Rear Bumper			
Driver Fender			
Driver Door			
Headlight			
Parking Rebate:		N/A	
Total:		2220.00	
Thank You For Your Business!			
Ace Gt Pte Ltd 9 Yishan Industrial Street 1 #01-69/70 North Spring Bizhub Singapore 768163			
T: +65 6710 7793 E: info@sgpaintprotection.com			

TA

Hide

To:

TA